臺北市松山區民有里110年度第1次臨時里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：110年7月14日15時30分
2、 地點：民有里辦公處(民權東路3段140巷15號4樓)
3、 主持人：江里長永華
4、 紀錄：鄭宇劭
5、 參加人員：張戴阿香、林麗珠、張國明、呂美秀、江秀男、陳玉盤、林國瑞、柯謙美、陳金女、陳森田、栢鳳惠、何秀蓮、林順金、高添平、丁克劍、張漢隆、詹俊宏、張聰榮、林怡孜、陳雪惠、吳麗娟、林素媛、王秀如、江順源、余淑珍、簡雪華、熊心琳、王陳滿鎮、施良、林正順、汪林秀娟、林秀蘭(為因應covid-19疫情，本次會議採用電話詢問，以避免群聚。本里 32 鄰，出席32鄰，出席率100 %)
6、 討論提案：
說明：
第一案

案由：變更110年度補助里鄰建設經費預定執行案。
說明：預計施作項目變更為
	編號
	辦理項目及內容
	預計使用
	進度

	1
	春聯
	8,500
	已執行

	2
	中秋節
	70,000

	3
	活動中心打蜡
	20,000

	4
	母親節
	10,000
	已執行

	5
	網路費用
	18,000
	已執行

	6
	掃地
	28,800
	已執行14,800

	7
	防火巷燈
	20,000

	8
	影印機
	20,000
	已執行5,620

	9
	喇叭
	5,000
	已執行

	10
	滅火器
	35,150
	已執行

	12
	中元節
	20,000

	13
	公園綠美化
	84,550

	合計
	340,000

決議：本案經出席鄰長表決無異議通過，由里辦公處依案執行辦理。
第二案
案由：變更110年臺北國際機場補助經費執行案。
說明：預計施作項目變更為
	編號
	辦理項目及內容
	預計使用
	進度

	1
	文化之旅
	90,000

	2
	廣播
	94,664
	執行中

	3
	獎學金
	70,033

	合計
	254,697

決議：本案經出席鄰長表決無異議通過，由里辦公處依案執行辦理。
7、 臨時動議:無
8、 上級指導員講評:(略)
9、 主席結論:(略)
10、 散會: 16時0分